
Россия, Москва, Ломоносовский Просп, 29К3

ОПИСАНИЕ 

Комиссия агентству: 100%

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 4-комн. кв.

Площадь (м²): 140 кв.м.

Минут до метро: 1 пешком

Метро: Университет

Кухня (кв.м.): 44

C/у: 3.5

Тип здания: Новый дом бизнес класса

Этаж: 7 из 19

Вид из окон: во двор и на улицу

Парковочное место: Есть возможность арендовать

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Кондиционер, 

Микроволновая печь, Посудомоечная машина

Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

300 000 RUB за месяц ID объявления # 4067ID объявления # 4067

https://moscow-rentals.ru/ru/apartments/4067/overview#overview


Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет, 

Спутниковое ТВ

Особенности: Можно с детьми младше 7 лет

Описание: ЖК ШУВАЛОВСКИЙ. Сдается впервые, после качественного косметического 

ремонта с заменой светильников, напольных покрытий, штор, бытовой 

техники, частично мебели и т.д., в квартире 4 комнаты, из которых 3 

спальни (мастер спальня с собственным санузлом), 3 с/у с душевыми, 

отдельный смежный зал - кухня общей площадью 44м2, коридор прихожая 

со встроенным гардеробом при входе и гостевым с/у. Квартира 

оборудована всей необходимой кухонной и бытовой техникой, встроенный 

сейф, сигнализация, кондиционирование в каждой комнате.

ФОТО
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